ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4786/UBND-KGVX
V/v báo cáo tình hình, kết quả

kiểm tra chất lượng sản phẩm,

hàng hóa và hoạt động đánh giá

sự phù hợp năm 2017

      Cần Thơ, ngày 11 tháng 12 năm 2017

                      Kính gửi: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Công văn số 3925/BKHCN-TĐC ngày 21 tháng 11 năm 2017

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc báo cáo tình hình, kết quả

kiểm tra chất lượng sản phẩm, hàng hóa và hoạt động đánh giá sự phù hợp năm

2017, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì phối hợp với Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan dự thảo báo cáo tình hình, kết quả kiểm

tra chất lượng sản phẩm, hàng hóa và hoạt động đánh giá sự phù hợp năm 2017

theo yêu cầu tại Công văn nêu trên, trình Ủy ban nhân dân thành phố trước

ngày 12 tháng 12 năm 2017.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 3925/BKHCN-TĐC)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP (1A);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Dũng

http://cantho.gov.vn/wps/portal/sotttt

		2017-12-11T09:39:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!